
Page 1/4

POLSKA - PRODUKTY MLECZARSKIE - DOSTAWY NABIAŁU

17/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy

1. Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: Akademia Policji w Szczytnie
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Edukacja

2. Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: Dostawy nabiału
Opis: Sukcesywne dostawy nabiału
Identyfikator procedury: 7c3d55b6-0816-4b3f-849b-8d662ed3f28d
Rodzaj procedury: Otwarta

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 15500000 Produkty mleczarskie

2.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 111  
Miejscowość: Szczytno
Kod pocztowy: 12-100
Podpodział krajowy (NUTS): Olsztyński (PL622)
Kraj: Polska

2.1.4 Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

2.1.6 Podstawy wykluczenia
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania o 
udzielenie zamówienia: 
Korupcja: 
Nadużycia: 
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: 
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: 
Płatność podatków: 
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: 
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: 
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: 
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: 
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: 



Page 2/4

Udział w organizacji przestępczej: 

5. Część zamówienia

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0001
Tytuł: Dostawy nabiału
Opis: Sukcesywne dostawy nabiału
Wewnętrzny identyfikator: 03/SŻ/24

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 15500000 Produkty mleczarskie

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Data zakończenia trwania: 2025-03-31+02:00
Okres obowiązywania: 12 MONTH

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Informacje dodatkowe: 1. Wykonawca składa Ofertę w formie elektronicznej za pośrednictwem 
Platformy pod adresem https://platformazakupowa.pl/transakcja/878165. 2. Do oferty każdy 
Wykonawca musi dołączyć przedmiotowe środki dowodowe: a) próbki przedmiotu zamówienia - na 
potwierdzenie, że oferowany przedmiot zamówienia spełnia określone przez Zamawiającego 
wymagania. 3. W zakresie złożenia próbek (modelu fizycznego) Zamawiający na podstawie art. 65 
ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp odstępuje od wymogu użycia środków komunikacji elektronicznej. Próbki 
należy złożyć w siedzibie Zamawiającego na niżej podany adres w opakowaniu oznakowanym w 
następujący sposób: Akademia Policji w Szczytnie ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 111 12-100 
Szczytno Zespół ds. Zamówień Publicznych, budynek nr 18 pok. Nr 1 „OFERTA (PRÓBKI) NA 
DOSTAWY NABIAŁU – POSTĘPOWANIE NR 03/SŻ/24”. 4. Zamawiający nie udzieli zamówienia jeśli 
zachodzą okoliczności, o których mowa w art. 5k Rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 
lipca 2014 r. dot. środków organizacyjnych w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację 
na Ukrainie (DZ. Urz. UE nr L 229/1 z 31.7.2014) oraz wykluczy Wykonawcę w przypadku zaistnienia 
co najmniej jednej z przesłanek wykluczenia określonych w art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 
2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 129 z późn. zm.). 5. Z 
postępowania o udzielenie zamówienia Zamawiający wykluczy Wykonawcę wobec którego zachodzą 
przesłanki określone w ust. 2, z zastrzeżeniem art. 110 ust. 2 oraz ust. 3 ustawy Pzp. 6. Zamawiający 
oceni, czy podjęte przez Wykonawcę czynności, o których mowa w art. 110 ust. 2 ustawy Pzp, są 
wystarczające do wykazania jego rzetelności, uwzględniając wagę i szczególne okoliczności czynu 
Wykonawcy. Jeżeli podjęte przez Wykonawcę czynności, o których mowa w art. 110 ust. 2 ustawy 
Pzp, nie są wystarczające do wykazania jego rzetelności, Zamawiający wykluczy Wykonawcę.

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa

https://platformazakupowa.pl/transakcja/878165.


Page 3/4

Nazwa: Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że posiada ubezpieczenie od odpowiedzialności 
cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę 
gwarancyjną nie niższą niż 400 000,00 zł (czterystatysięcy złotych).

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 60%
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: 40 %

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/878165,

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/878165
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: Wykonawca zobowiązany jest do zabezpieczenia swojej oferty wadium w 
wysokości 50 000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych).
Termin składania ofert: 2024-03-01+01:00 11:00:00+01:00
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 DAY
Warunki zamówienia:
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Zmiany umowy oraz warunki ich wprowadzenia zostały 
określone w załączniku nr 8 do SWZ - "Projektowane postanowienia umowy" i dotyczą m.in. :
przedmiotu zamówienia, terminu wykonania umowy, zmiany wynagrodzenia, zmiany cen 
jednostkowych produktów.
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:
Brak dynamicznego systemu zakupów

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Akademia Policji w Szczytnie
Organizacja rozpatrująca oferty: Akademia Policji w Szczytnie

8. Organizacje

https://platformazakupowa.pl/transakcja/878165,
https://platformazakupowa.pl/transakcja/878165


Page 4/4

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: Akademia Policji w Szczytnie
Numer rejestracyjny: 745-10-03-168
Adres pocztowy: Marszałka Józefa Piłsudskiego 111  
Miejscowość: Szczytno
Kod pocztowy: 12-100
Podpodział krajowy (NUTS): Olsztyński (PL622)
Kraj: Polska
E-mail: zzp@apol.edu.pl
Telefon: +48 47 733 5281
Adres strony internetowej: https://akademiapolicji.edu.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/wspol_szczytno
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/wspol_szczytno
Role tej organizacji:
Nabywca
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

8.1 ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 010828091
Adres pocztowy: Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 22 458 78 40
Role tej organizacji:
Organ odwoławczy

11. Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: cce3f14a-d3cc-4904-909c-99ecaa857bd5 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 2024-01-23Z 12:19:33Z
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 00049599-2024
Numer wydania Dz.U. S: 17/2024
Data publikacji: 2024-01-24Z

mailto:zzp@apol.edu.pl
https://akademiapolicji.edu.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/wspol_szczytno
https://platformazakupowa.pl/pn/wspol_szczytno
mailto:odwolania@uzp.gov.pl

